

HCH Ejendomme ApS under tvangsopløsning

c/o Claus Lind, Åbyvej 32, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 42 61 89 69

Årsrapport

23. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Claus Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HCH Ejendomme ApS under tvangsopløsning
c/o Claus Lind
Åbyvej 32
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 42 61 89 69

Regnskabsår: 23. august - 31. december

Direktion

Henrik Winther Nielsen, Direktion
Claus Lind, Direktion

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i forrentning af bankindestående og udlån samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 595 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-18.302
Driftsresultat	-18.302
Andre finansielle indtægter	26.910
Øvrige finansielle omkostninger	-7.859
Resultat før skat	749
Skat af årets resultat	-154
Årets resultat	595
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	595
Disponeret i alt	595

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>426.910</u>
Tilgodehavender i alt	<u>426.910</u>
Likvide beholdninger	<u>573.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000.749</u>
Aktiver i alt	<u>1.000.749</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	595
Egenkapital i alt	<u>1.000.595</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154
Gældsforpligtelser i alt	<u>154</u>
Passiver i alt	<u>1.000.749</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. august 2021	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	595	595
	1.000.000	595	1.000.595
